
Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistys ry:n   

KYLÄTIEDOTE  3  2024 

 

 

Ajankohtaista 

Vielä on kesää jäljellä, vielä on kauniita päiviä... kuten eräässä laulussakin sanotaan, vaikka 

koululaisten lomat lähestyvät loppuaan. Sadetta ja hellettä on saatu sopivassa suhteessa, taaten ainakin 

kohtuullisen hyvän marjasadon. Viljatkin alkavat saada keltaista sävyä. Repokankaalla saadaan nauttia 

virkistävästä uimavedestä, joka on laadultaan huippuluokkaa. Uimakausi jatkuu elokuun loppuun asti.  

Itä-Muhoksen kyläpäivät ovat aivan ovella: lauantaina 3.8.2024, klo 12.00 pidetään Mäntyrannan 

salissa ja pihapiirissä  leppoisa puuhapäivä kaikenikäisille, taitaapa olla jo 16. kerta! 😊 Lauantaina on 

temppurata ja pomppulinnat salissa ja kiva pihataidepaja lapsille.  Makoisat muurikkaletut, 

grillimakkaraa, sekä muita herkkuja ja virvokkeita saa kyläyhdistyksen puffetista. Muhosjoelle pääsee 

laiturilta melomaan, kelluntaliivejä saa lainata paikanpäältä, kiitos LC Muhoksen porukalle. Ilona- 

poni saapuu lasten iloksi, joten kärryjen kyytiin pääsee Mäntyrannan pihapiirissä. Omat kepparit 

kannattaa myös ottaa mukaan, sillä kepparikisan osallistujat palkitaan oikeilla ruusukkeilla :)  

Sunnuntaina 4.8., klo 12.00 Kyläkirkko, jonka toimittaa Eva-Maria Mustonen, kanttorina Ossi Kajava. 

Klassista laulua ja kahvitarjoilu.   

Kyläkyselyyn on tullut niukasti palautteita, joten olisimme kiitollisia, jos vastauksia tulisi lisää. 

Kyselylomake löytyy edellisistä kylätiedotteista, tai sen voi tulostaa kotisivuilta: ita-muhos.com  

Kyläpäivillä voi myös vastata kyselyyn, joka ei vie kauaa aikaa, mutta tuo arvokasta palautetta kylän 

palveluiden kehittämiseen. 

Mikä ihmeen Struven? Repokankaalla on ollut muitakin merkityksiä vuosikymmenten aikoina, kuin 

maa-ainesten ottopaikka ja virkistysalue. Yksi Struven ketjun piste on sijainnut juuri Repokankaalla. 

Suomessa pisteitä oli lähes sata, joista kuusi on suojeltuja. Repokankaan piste ei ole suojeltu, mutta 

tarkka sijainti löytyy mm. Maanmittauslaitoksen sivulta ja luontoon.fi -sivuilta. Iäkkäämmät henkilöt 

muistelevatkin, että paikalla on sijainnut kolmiomittaustorni. Mittauspisteet ovat olleet historiallisesti 

tärkeitä, usein myös erinomaisia näköalapaikkoja. Struven ketju on valittu Unescon 

maailmanperintöluetteloon v. 2005. Sillä selvitettiin 1800-luvulla maapallon muotoa ja kokoa. Aiheesta 

lisää kyläpäivillä. 

Vapaaehtoinen jäsenmaksu. Jäsenmaksuksi vuosikokous vahvisti 15 e/ perhe, tai 10 e/ henkilö.  

Huom! Yhdistyksen tilinumero on vaihtunut, uusi: FI7357414020156316 



 

Liikuntasalivuorot varattavissa 

Liikuntasalivuorot kaudelle 2024-2025 haetaan  sähköisesti Muhoksen kunnasta perjantaihin 2.8. 

mennessä. Sen jälkeen jäljelle jääviä aikoja voi tiedustella: Juha Pesonen, puh. 0444970403 

MLL:n ja SPR:n vapaaehtoistoiminta Mäntyrannalla  

Kaikenikäisten Terhokerho sunnuntaisin klo 14.00-15.30. Vapaa pääsy, maksuton. 

Kokoontumispäivät: Syksy 2024: 25.8., 29.9., 27.10., 24.11. ja 15.12. 

Kevät 2025: 26.1., 23.2., 30.3., 27.4. ja 18.5.  

Perhekahvila Kuperkeikka käynnistyy syksyn aikana.   

 
4H kerhot käynnistyvät jälleen syyskuun alussa, seuratkaa ilmoittelua.   

 
Voit seurata Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistystä myös Facebookissa ja Instagramissa 

www.ita-muhos.com 

 

Ihanaa loppukesää ja syksyn alkua. Lähiluontokohteista esim. Isterinkoski on mainio 
päiväretkikohde ja Liimanninkoskella laiduntavat lampaat tänäkin kesänä. Tiesitkö, että 
Maariankämmekkää (kuva etusivulla) kasvaa suonityllä Repoankaan uimapaikan läheisyydessä.   
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